[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.03.2012 г.

№  319
О признании утратившим силу постановления

администрации Усть-Катавского городского

округа от 31.08.2009 г. № 793 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

государственной услуги «Назначение и выплата

областного единовременного пособия при рождении ребенка»»

В соответствии с Федеральным законом № 131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 11.11.2005 г. № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Постановлением Правительства Челябинской области от 18.05.2011 г. № 152-П
«О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций органами исполнительной власти Челябинской области», руководствуясь Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 31.08.2009 г. № 793 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата областного единовременного пособия при рождении ребенка».

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения  С.Н. Пульдяева.

Глава Усть-Катавского

городского округа

                                      Э.В. Алфёров